1. N u m e l e comple t .
2. Ocupaţ iunea şi cariera actuală .
3 . L o c u i n ţ a (oraşul, c o m u n a , strada).
4 . A l t e referinţe de interes .
Mul ţumind ant ic ipat pentru aces t mare

serviciu făcu t ş coa l e i noastre , r ă m â n c u
st imă dist insă.

Braşov , 6 /19 Martie 1911.
Arseniu Vlaicu,

director.

în editura Delegaţiunii Băncilor Române
a u a p ă r u t :

problemele Ke/ormei gănci lor ,
de D r . C. D i a c o n o v i c h .

P r e ţ u l : broş. K 1 — , leg. K 1 - 5 0 .

anuarul Băncilor Române
P e a n i i

1900 -1901 —1902 — 1903 - 1904 — 1905 -1906—
1907—1908—1909 — 1910 şi 1911.